
 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА УСТЬ-ИЛИМСКА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

от 20.03.2024г. № 175  

О признании утратившими силу отдельных постановлений Администрации города Усть-
Илимска по вопросам проведения конкурса социально значимых проектов 

Руководствуясь статьями 34, 39, 43, 47 Устава муниципального образования город 

Усть-Илимск, –  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации города                             

Усть-Илимска: 

1) от 13.07.2017г. № 411 «Об утверждении Положения о проведении конкурса соци-

ально значимых проектов, порядке определения объема и предоставления субсидий из бюд-

жета муниципального образования город Усть-Илимск социально ориентированным неком-

мерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) учреждени-

ями»; 

2) от 15.03.2018г. № 124 «О внесении изменений в Положение о проведении конкур-

са социально значимых проектов, порядке определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета муниципального образования город Усть-Илимск социально ориентированным 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями, утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска                    

от 13.07.2017г. № 411»; 

3) от 14.06.2019г. № 316 «О внесении изменений в Положение о проведении конкур-

са социально значимых проектов, порядке определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета муниципального образования город Усть-Илимск социально ориентированным 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями, утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска                   

от 13.07.2017г. № 411»; 

4) от 02.03.2020г. № 142 «О внесении изменения в постановление Администрации 

города Усть-Илимска от 13.07.2017г. № 411»; 

5) от 15.09.2020г. № 501 «О внесении изменений в Положение о проведении конкур-

са социально значимых проектов, порядке определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета муниципального образования город Усть-Илимск социально ориентированным 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 

учреждениями, утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска                    

от 13.07.2017г. № 411»; 

6) от 23.09.2021г. № 464 «О внесении изменения в постановление Администрации 

города Усть-Илимска от 13.07.2017г. № 411»; 

7) от 01.07.2022г. № 331 «О внесении изменений в Положение о проведении конкур-

са социально значимых проектов, порядке определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета муниципального образования город Усть-Илимск социально ориентированным  

некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальны-

ми) учреждениями, утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска               

от 13.07.2017г. № 411»; 

8) от 18.08.2023г. № 476 «О внесении изменений в Положение о проведении конкур-

са социально значимых проектов, порядке определения объема и предоставления субсидий 

из бюджета муниципального образования город Усть-Илимск социально ориентированным 

некоммерческим организациям, не являющимся государственными (муниципальными) 



 2 

учреждениями, утвержденное постановлением Администрации города Усть-Илимска                  

от 13.07.2017г. № 411». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Усть-Илимск официальный», 

разместить в сетевом издании «UST-ILIMSK» (www.усть-илимскофициальный.рф), на офи-

циальном сайте Администрации города Усть-Илимска.  

 

 

 

Мэр города                                                                                                                   А.И. Щекина 

http://www.усть-илимскофициальный.рф/

